MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

Gabinete da Direção-geral

PORTARIA Nº 036, DE 11 DE MARÇO DE 2020

O  DIRETOR-GERAL DO  CAMPUS RESTINGA DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Portaria IFRS nº 157, de 17/02/2020, publicada no DOU, de 27/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR a Portaria nº 151, de 11 de setembro de 2019.

Art.  2º  -  DESIGNAR,  a  partir desta data,  a  composição da  Comissão de Avaliação e
Gestão de Projetos de Pesquisa e Inovação (CAGPPI) do  Campus Restinga,  composta pelos
seguintes servidores e estudantes, sob coordenação do primeiro.

Nome Matrícula Representação/Área ou Curso

Titulares

Tadeu Luis Tiecher 1407827 Coordenação de Pesquisa / Ciências Exatas

Deise Valeria Barboza Paiva 10150062 Discente / Licenciatura de Letras

Fausto Kuhn Berenguer Barbosa 1578160 Docente / Ciências Exatas e da Terra

Márcia Regina Ribeiro dos Santos 2426857
Técnico-administrativa em Educação / Ciências
Exatas

Éryka Lopes Dutra dos Santos 10050183
Discente / Técnico em Informática para
Internet

Marcelo Machado Barbosa Pinto 1292771 Docente / Ciências Sociais Aplicadas

Suyane Lamari Cabral 1345459
Técnico-administrativa em Educação / Ciências
Sociais Aplicadas

Suplentes

Diana Vega Marona 1551622 Docente / Ciências Exatas e da Terra

Elizete Cristina dos Santos 2347797 Técnico-administrativa em Educação / Ciências
Sociais Aplicadas

Iuri Marcelo 10120059
Discente / Superior de Tecnologia em
Eletrônica Industrial

Alexandro Cristóvão Bonatto 1827542 Docente / Engenharias

Nidiana Pohl dos Santos 2155246
Técnico-administrativa em Educação / Ciências
da Saúde

Matheus Casagrande Diaz 10040223 Discente / Técnico em Eletrônica

RUDINEI MÜLLER
Diretor-geral do campus Restinga do IFRS